
 

 

UCHWAŁA NR XXV/184/20 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/48/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie: 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Mieścisko 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 15 ust. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2475, 2493 oraz z 2020 r. poz. 400, 462 i 875) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/48/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2019 r., w sprawie: określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Mieścisko oraz warunków 

i zasad korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 4547 i 6794), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2020 r.

Poz. 7885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7885


		2020-10-19T11:58:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




